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Vigtige sikkerhedsoplysninger 

 
Adapter med europæisk stik til strømforsyning til opladere til genopladelige høreapparater 
Hensigt med denne skrivelse: Information og udskiftning 

Kære, 
 
Dette brev skal oplyse dig om en mulig defekt og den resulterede fare ved brugen af adapteren med europæisk 
stik til strømforsyningen til opladere til genopladelige høreapparater. 
 
Identifikation af de påvirkede medicinske produkter: 
Adaptere med europæisk stik til strømforsyning til opladere til genopladelige høreapparater har følgende 
modelnavne: 
Model GT–41076-0605 
Model GTM41076-0605 
 
Problembeskrivelse: 
Når adapteren med europæisk stik til strømforsyning til opladere til genopladelige høreapparater trækkes ud af 
stikkontakten, kan stikkets kontaktflader rive sig løs fra stikket og blive siddende i stikkontakten. Denne fejl 
skyldes utilstrækkelig ultralydlodning af adapteren med europæisk stik. 
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Hvad skal du foretage dig? 
For at fastslå, om den strømforsyning, du bruger, er påvirket, bedes du sammenligne strømforsyningen med 
billederne senere i dette brev. 
 
Hvis du bruger en af de viste strømforsyninger: 

 Vær opmærksom på nedenstående advarsel og 

 kontakt din hørespecialist for at få efterset strømforsyningen med adapteren med europæisk stik 
indenfor to uger efter du har modtaget denne information. 

 

 
 
Risiko for elektrisk stød fra beskadigede enheder 
Hvis stikkets kontaktflader går løs fra strømforsyningen og bliver siddende i stikkontakten: 

1. Pas på ikke at røre ved kontaktfladerne, der sidder i stikkontakten!  
2. Sluk for stikkontakten og tag de løsrevne kontaktflader fra stikket ud. 

Du må ikke røre ved nogen metaldele, mens du tager dem ud!  
Hvis du er usikker, skal du bede en elektriker om hjælp. 

3. Medbring den beskadigede strømforsyning til hørespecialisten. 
 
Videreformidling af disse oplysninger 
Du bedes sikre, at alle brugere i din organisation af de førnævnte produkter samt andre personer, som skal 
have besked, gøres bekendt med disse ”Vigtige sikkerhedsoplysninger”. Hvis du har videregivet produkterne til 
tredjepart, bedes du videresende en kopi af disse informationer eller give besked til kontaktpersonen, der er 
angivet i brevhovedet.  
 
Opbevar denne information i hvert fald til de her beskrevne handlinger er foretaget. 
 
De relevante nationale myndigheder har modtaget en kopi af disse ”Vigtige sikkerhedsoplysninger”. 
 
Kontaktperson: 
 
For kontaktpersonen med ansvar for dit land henvises til den vedlagte tabel. 
 
 
 
Venlig hilsen,       
 
 
 
 
 
 
Günther Pausch Udo Falkner 
Administrerende Direktør Sikkerhedschef 
 
 
 
Vedlagt 
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Vedlagt: Kontaktpersoner 
 

Land (område) Navn på kontaktperson 
for landet 

Kontaktperson - e-mail Telefon 

Belgien  Pol Coulonval pc@veranneman-audio.be 0032 25126737 

Bolivia Martin Poma audimed.poma@gmail.com 00591 222 44548 

Cypern Thalia Kounounis akoun@cytanet.com.cy 00357 25570266 

Danmark Anette Mortensen anette.mortensen@siemens.com 0045 63154003 

De Forenede 
Arabiske Emirater 

Marwan Asad marwan@barakatoptical.ae 00971 4 3954008 

Egypten  Hany Samir hsamir@minapharm.com 0020 224143170 

Estland Liina Luth liina.luht@audiomed.ee 00372 50 92066 

Filippinerne Benoit Caudreliez benoit.caudreliez@siemens.com 0065 6370 9542 

Finland Juha Hakala juha.hakala@kuulotekniikka.com 00358 207 290503 

Frankrig Cecile Paillard cecile.paillard@siemens.com 0033 1 49 33 75 29 

Færøerne Anette Mortensen anette.mortensen@siemens.com 0045 63154003 

Grækenland Adria Stamou Asd-siemens@hol.gr 0030 2103800949 

Holland Jordan Klaassen jordan.klaassen@siemens.com 0031 70 333 2426 

Indien Taranbir Singh Kochar taranbirsingh.kochar@siemens.com 0091 80 28410781 

Island Anette Mortensen anette.mortensen@siemens.com 0045 63154003 

Israel Tali Bar Moshe tali.bm1@gmail.com 00972 37931931 

Italien Daniele Misirliyan daniele.misirliyan@siemens.com 0039 02 57472593 

Kasakhstan  Eurolux System euroluxsystema@mail.ru 007 727 2616244 

Kina Jun Zhang jun.zhang1@siemens.com 0086 512 67613201 

Kuwait Rolf Habig RolfHabig@intoptic.com 00965 25722980 

Libanon Afif Yamout info@yamouthearing.com 00961 1 662360 

Luxembourg Cecile Paillard cecile.paillard@siemens.com 0033 1 49 33 75 29 

Marokko Cecile Paillard cecile.paillard@siemens.com 0033 1 49 33 75 29 

Namibia Marlene Joseph marlene.joseph@siemens.com 0027 113995940 

Norge Ole Petter Nystroem ole-petter.nystroem@siemens.com 0047 92405836 

Oman Vikrant Malik vikrantmalik2000@gmail.com 00968 97317470 

mailto:Asd-siemens@hol.gr
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Land (område) Navn på kontaktperson 
for landet 

Kontaktperson - e-mail Telefon 

Pakistan Benoit Caudreliez benoit.caudreliez@siemens.com 0065 6370 9542 

Polen Małgorzata Wesołowska malgorzata.wesolowska@siemens.com 0048 616536875 

Portugal Björn Kettler bjoern.kettler@siemens.com 0049 9131 308 3223 

Rumænien Florin Purghel office@pecef.ro 0040 244 594815 

Rusland Yuliana Mikaelyan yuliana.mikaelyan@siemens.com 007 495 7371853 

Saudi Arabien Dr. Sami Barakat info@albarakatgroup.com 009661 4722677  

Schweiz Daniel Wyler daniel.wyler@siemens.com  0041 44 711 7472  

Slovakiet Igor Vantech igorvantech@centrum.sk 0042 15 56223886 

Spanien Francesc Carreno fcarreno@gaes.es 0034 933005800 

Sverige Anette Mortensen anette.mortensen@siemens.com 0045 63154003 

Sydafrika Marlene Joseph marlene.joseph@siemens.com 0027 113995940 

Sydkorea YoungJin Kim youngjin.kim@siemens.com 0082 2 3450 7175 

Thailand Benoit Caudreliez benoit.caudreliez@siemens.com 0065 6370 9542 

Tjekkiet Petr Vanek petr.vanek@siemens.com 0042 0257 328 161 

Tunesien Mahmoud Kamon kam.mahmoud@gnet.tn 00216 2 232 2230 

Tyskland Wolfgang Bergner cs.sat.healthcare@siemens.com 0049 9131 308 33 33 

Ukraine Smila-Audio lylo_a@ukr.net 00380 95 2834004 

Ungarn Xénia Borda xenia.borda@siemens.com 0036 1 302 0631 

Uruguay Carlos Lopez  secretaria@audical.com.uy 00598 2401 8196 

Vietnam Benoit Caudreliez benoit.caudreliez@siemens.com 0065 6370 9542 

Zambia Marlene Joseph marlene.joseph@siemens.com 0027 113995940 

Østrig Daniel Reiße daniel.reisse@siemens.com  0049 9131 308 3236  
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